
Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs 

14 - 15 ans

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

CSRN Justin Gauthier 3 68,00% 2 0,50% 15 14 3,50% 4 20 5,00% 1 8 8,00% 9 20 30,00% 1 12 21,00% 6

CSRN Samya Chakir 2 75,50% 5 1,25% 12 4 1,00% 13 7 1,75% 10 13 13,00% 5 18 27,00% 2 18 31,50% 2

CSRN Annabelle Rhéaume 13 30,75% 0 0,00% DNF 8 2,00% 9 2 0,50% 15 16 16,00% 3 0 0,00% 20 7 12,25% 10

CSRN Gabrielle Thibodeau 14 28,00% 8 2,00% 9 2 0,50% 15 4 1,00% 13 3 3,00% 14 5 7,50% 12 8 14,00% 9

30Deux Annie-Pierre Bell 4 58,00% 12 3,00% 6 20 5,00% 1 0 0,00% DNF 14 14,00% 4 10 15,00% 8 12 21,00% 6

30Deux Eve-Marie Bell 12 31,00% 3 0,75% 14 6 1,50% 11 8 2,00% 9 11 11,00% 7 7 10,50% 10 3 5,25% 14

30Deux Émilie Tessier 10 33,25% 1 0,25% 16 12 3,00% 6 13 3,25% 5 0 0,00% 17 12 18,00% 6 5 8,75% 12

30Deux Jade Brazeau 9 35,75% 11 2,75% 7 13 3,25% 5 12 3,00% 6 6 6,00% 11 8 12,00% 9 5 8,75% 12

Dam'eauclès Katherine Gaulin 1 76,00% 4 1,00% 13 11 2,75% 7 5 1,25% 12 12 12,00% 6 16 24,00% 3 20 35,00% 1

CAEM Nicolas Fréchette 17 20,00% 16 4,00% 3 7 1,75% 10 11 2,75% 7 7 7,00% 10 3 4,50% 14 0 0,00% 17

CAEM Emy Mastrovito 6 51,50% 18 4,50% 2 18 4,50% 2 18 4,50% 2 10 10,00% 8 0 0,00% 19 16 28,00% 3

Narval Gabrielle Potvin 7 46,25% 14 3,50% 4 5 1,25% 12 10 2,50% 8 18 18,00% 2 0 0,00% 18 12 21,00% 6

CASO Étienne Roy 8 41,25% 0 0,00% 17 10 2,50% 8 14 3,50% 4 2 2,00% 15 14 21,00% 4 7 12,25% 10

CASO Zachary Tailler 5 52,00% 6 1,50% 11 16 4,00% 3 16 4,00% 3 0 0,00% 18 12 18,00% 6 14 24,50% 4

CASO Jacob Morneau 11 32,75% 20 5,00% 1 1 0,25% 16 1 0,25% 16 0 0,00% 20 3 4,50% 14 13 22,75% 5

Gatineau Nicole Dragomir 19 9,50% 0 0,00% 19 0 0,00% 19 0 0,00% 19 0 0,00% 19 4 6,00% 13 2 3,50% 15

Gatineau Élodie Boivin 21 0,00% 0 0,00% DNF 0,00% 0,00% 0,00% 0 0,00% 21 0,00%

Gatineau Audrey Lamonde 18 14,50% 0 0,00% 18 3 0,75% 14 3 0,75% 14 4 4,00% 13 6 9,00% 11 0 0,00% 18

Gatineau Amal Kurbanova 20 6,75% 10 2,50% 8 0 0,00% 17 6 1,50% 11 1 1,00% 16 0 0,00% 17 1 1,75% 16

Gatineau Nikolas Ross 15 27,75% 13 3,25% 5 0 0,00% 18 0 0,00% 17 5 5,00% 12 13 19,50% 5 0 0,00% 20

Gatineau Kalianne Ross 16 23,25% 7 1,75% 10 0 0,00% 20 0 0,00% 18 20 20,00% 1 1 1,50% 16 0 0,00% 19

Club

Résultats finaux - 11 ans et moins

Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveilla nce
Nom Rang

Lancer de précision
Remorquage du 

mannequin

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs 

14 - 15 ans

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

30Deux Juliana Fernandez 8 38,50% 13 3,25% 5 16 4,00% 3 8 2,00% 9 2 2,00% 15 10 15,00% 8 7 12,25% 10

30Deux Ariane Trudel 2 79,25% 20 5,00% 1 20 5,00% 1 18 4,50% 2 12 12,00% 6 20 30,00% 1 13 22,75% 5

30Deux Hugo Drouin 9 36,75% 11 2,75% 7 5 1,25% 12 11 2,75% 7 3 3,00% 14 4 6,00% 13 12 21,00% 6

30Deux Vanessa Bélanger 6 56,00% 0 0,00% DNF 13 3,25% 5 13 3,25% 5 16 16,00% 3 6 9,00% 11 14 24,50% 4

30Deux Anne-Émilie Bell 7 41,75% 0 0,00% DNF 7 1,75% 10 6 1,50% 11 18 18,00% 2 2 3,00% 15 10 17,50% 8

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 14 31,00% 0 0,00% DNF 3 0,75% 14 5 1,25% 12 8 8,00% 9 7 10,50% 10 6 10,50% 11

CAEM Ariane St-Denis 4 71,50% 12 3,00% 6 14 3,50% 4 14 3,50% 4 20 20,00% 1 16 24,00% 3 10 17,50% 8

CAM Édouard Laplante 12 34,25% 0 0,00% DNF 8 2,00% 9 10 2,50% 8 6 6,00% 11 3 4,50% 14 11 19,25% 7

CSRAD Lili-Rose Blanchette 11 35,25% 14 3,50% 4 6 1,50% 11 0 0,00% DNF 14 14,00% 4 5 7,50% 12 5 8,75% 12

CSRAD Kassandra Nolet 13 33,00% 0 0,00% DNF 4 1,00% 13 0 0,00% DNF 7 7,00% 10 12 18,00% 6 4 7,00% 13

CSRAD Malory Boisclair 5 67,00% 0 0,00% DNF 18 4,50% 2 20 5,00% 1 5 5,00% 12 14 21,00% 4 18 31,50% 2

Narval Gabrielle Diotte 3 74,25% 18 4,50% 2 11 2,75% 7 12 3,00% 6 13 13,00% 5 13 19,50% 5 18 31,50% 2

Narval Léony Gobeil 1 83,50% 16 4,00% 3 10 2,50% 8 16 4,00% 3 11 11,00% 7 18 27,00% 2 20 35,00% 1

Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 10 36,50% 0 0,00% DNF 12 3,00% 6 7 1,75% 10 10 10,00% 8 11 16,50% 7 3 5,25% 14

Gatineau Katrina Eden 15 20,50% 0 0,00% DNF 0 0,00% DNF 4 1,00% 13 4 4,00% 13 8 12,00% 9 2 3,50% 15

Résultats finaux - 12-13 ans

Portage du mannequin
Club Nom Rang

Lancer de précision
Remorquage du 

mannequin
Priorité Premiers Soins Surveillance

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs 

14 - 15 ans

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

CSRN Arthur Panoyan
0 Loïc Grenon Turcotte -A

CSRN Ismaël Chakir
0 Jonathan St-Roch - B

CSRN Rosanne Trépanier 
0 Andrée Dolan- C

CAPN Emma Lucescu
0 Gaspard Côté

O'méga Annabelle Duquet
0 Odette côté-Leduc

CAEM Audrey Desroches
0 Blanche Dea

Dam'eauclès Emma Lajeunesse
0 Myriam Jacques

Dam'eauclès Julien Turgeon
0 Manuelle Charbonneau

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie
0 Anthony Pellegrinuzzi

Narval Lorianne Maltais
0 Laurence Bisson

Narval Laura Vincent
0 Jade Morel

CSRAD Alexandre Vincent
0 Sarah-Claude Lampron

CSRAD Émiliane Léveillée
0 Béatrice Filion

Gatineau Chloé Legault
0 Émilie Forget

Club Nom Rang

11 101,75%

34,00%

13 20 5,00% 1 15,00%5

0 13 3,25% 5

20 0 1,50%

11

1

7

DNF

12

11

10

4

3

9

0,00%

3,25%

5,00%

2,75%

DNF

Lancer de la corde
Remorquage du 

mannequin
Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveilla nce

Résultats finaux - 14-15 ans
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Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R

Jacob Morneau 1 Annie-Pierre Bell 1 Justin Gauthier 1 Kalianne Ross 1 Justin Gauthier 1 Katherine Gaulin 1

Emy Mastrovito 2 Emy Mastrovito 2 Emy Mastrovito 2 Gabrielle Potvin 2 Samya Chakir 2 Samya Chakir 2

Nicolas Fréchette 3 Zachary Tailler 3 Zachary Tailler 3 Annabelle Rhéaume 3 Katherine Gaulin 3 Emy Mastrovito 3

Gabrielle Potvin 4 Justin Gauthier 4 Étienne Roy 4 Annie-Pierre Bell 4 Étienne Roy 4 Zachary Tailler 4

Nikolas Ross 5 Jade Brazeau 5 Émilie Tessier 5 Samya Chakir 5 Nikolas Ross 5 Jacob Morneau 5

Annie-Pierre Bell 6 Émilie Tessier 6 Jade Brazeau 6 Katherine Gaulin 6 Émilie Tessier 6 Gabrielle Potvin 6

Jade Brazeau 7 Katherine Gaulin 7 Nicolas Fréchette 7 Eve-Marie Bell 7 Zachary Tailler 6 Justin Gauthier 6

Amal Kurbanova 8 Étienne Roy 8 Gabrielle Potvin 8 Emy Mastrovito 8 Annie-Pierre Bell 8 Annie-Pierre Bell 6

Gabrielle Thibodeau 9 Annabelle Rhéaume 9 Eve-Marie Bell 9 Justin Gauthier 9 Jade Brazeau 9 Gabrielle Thibodeau 9

Kalianne Ross 10 Nicolas Fréchette 10 Samya Chakir 10 Nicolas Fréchette 10 Eve-Marie Bell 10 Annabelle Rhéaume 10

Zachary Tailler 11 Eve-Marie Bell 11 Amal Kurbanova 11 Jade Brazeau 11 Audrey Lamonde 11 Étienne Roy 10

Samya Chakir 12 Gabrielle Potvin 12 Katherine Gaulin 12 Nikolas Ross 12 Gabrielle Thibodeau 12 Jade Brazeau 12

Katherine Gaulin 13 Samya Chakir 13 Gabrielle Thibodeau 13 Audrey Lamonde 13 Nicole Dragomir 13 Émilie Tessier 12

Eve-Marie Bell 14 Audrey Lamonde 14 Audrey Lamonde 14 Gabrielle Thibodeau 14 Nicolas Fréchette 14 Eve-Marie Bell 14

Justin Gauthier 15 Gabrielle Thibodeau 15 Annabelle Rhéaume 15 Étienne Roy 15 Jacob Morneau 14 Nicole Dragomir 15

Émilie Tessier 16 Jacob Morneau 16 Jacob Morneau 16 Amal Kurbanova 16 Kalianne Ross 16 Amal Kurbanova 16

Étienne Roy 17 Amal Kurbanova 17 Nikolas Ross 17 Émilie Tessier 17 Amal Kurbanova 17 Nicolas Fréchette 17

Audrey Lamonde 18 Nikolas Ross 18 Kalianne Ross 18 Zachary Tailler 18 Gabrielle Potvin 18 Audrey Lamonde 18

Nicole Dragomir 19 Nicole Dragomir 19 Nicole Dragomir 19 Nicole Dragomir 19 Emy Mastrovito 19 Kalianne Ross 19

Kalianne Ross 20 Jacob Morneau 20 Annabelle Rhéaume 20 Nikolas Ross 20

Élodie Boivin 21

Annabelle Rhéaume DNF Élodie Boivin

Élodie Boivin DNF Élodie Boivin Annie-Pierre Bell DNF Élodie Boivin Élodie Boivin

Priorité Premiers Soins SurveillanceLancer de précision

11 ans et moins
Remorquage du 

mannequin
Portage du mannequin



Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R

Ariane Trudel 1 Ariane Trudel 1 Malory Boisclair 1 Ariane St-Denis 1 Ariane Trudel 1 Léony Gobeil 1

Gabrielle Diotte 2 Malory Boisclair 2 Ariane Trudel 2 Anne-Émilie Bell 2 Léony Gobeil 2 Malory Boisclair 2

Léony Gobeil 3 Juliana Fernandez 3 Léony Gobeil 3 Vanessa Bélanger 3 Ariane St-Denis 3 Gabrielle Diotte 2

Lili-Rose Blanchette 4 Ariane St-Denis 4 Ariane St-Denis 4 Lili-Rose Blanchette 4 Malory Boisclair 4 Vanessa Bélanger 4

Juliana Fernandez 5 Vanessa Bélanger 5 Vanessa Bélanger 5 Gabrielle Diotte 5 Gabrielle Diotte 5 Ariane Trudel 5

Ariane St-Denis 6 Joëlle Gauthier-Drapeau 6 Gabrielle Diotte 6 Ariane Trudel 6 Kassandra Nolet 6 Hugo Drouin 6

Hugo Drouin 7 Gabrielle Diotte 7 Hugo Drouin 7 Léony Gobeil 7 Joëlle Gauthier-Drapeau 7 Édouard Laplante 7

Léony Gobeil 8 Édouard Laplante 8 Joëlle Gauthier-Drapeau 8 Juliana Fernandez 8 Ariane St-Denis 8

Édouard Laplante 9 Juliana Fernandez 9 Zacharie Yergeau 9 Katrina Eden 9 Anne-Émilie Bell 8

Anne-Émilie Bell 10 Joëlle Gauthier-Drapeau 10 Kassandra Nolet 10 Zacharie Yergeau 10 Juliana Fernandez 10

Lili-Rose Blanchette 11 Anne-Émilie Bell 11 Édouard Laplante 11 Vanessa Bélanger 11 Zacharie Yergeau 11

Hugo Drouin 12 Zacharie Yergeau 12 Malory Boisclair 12 Lili-Rose Blanchette 12 Lili-Rose Blanchette 12

Kassandra Nolet 13 Katrina Eden 13 Katrina Eden 13 Hugo Drouin 13 Kassandra Nolet 13

Zacharie Yergeau 14 Hugo Drouin 14 Édouard Laplante 14 Joëlle Gauthier-Drapeau 14

Juliana Fernandez 15 Anne-Émilie Bell 15 Katrina Eden 15

Zacharie Yergeau DNF

Kassandra Nolet DNF

Katrina Eden DNF

Vanessa Bélanger DNF

Anne-Émilie Bell DNF

Édouard Laplante DNF

Malory Boisclair DNF Lili-Rose Blanchette DNF

Joëlle Gauthier-Drapeau DNF Katrina Eden DNF Kassandra Nolet DNF

Lancer de précision Remorquage du Premiers Soins Surveillance
12 - 13 ans

Portage du mannequin Priorité



R R R

Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C 1 Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 1 Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 1

Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 2 Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 2 Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 2

Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron 3 Emma Lucescu Gaspard Côté 3 Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A 3

Laura Vincent Jade Morel 4 Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron 4 Emma Lucescu Gaspard Côté 4

Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 5 Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A 5 Emma Lajeunesse Myriam Jacques 5

Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 6 Émiliane Léveillée Béatrice Filion 6 Émiliane Léveillée Béatrice Filion 6

Emma Lucescu Gaspard Côté 7 Audrey Desroches Blanche Dea 7 Audrey Desroches Blanche Dea 7

Chloé Legault Émilie Forget 8 Annabelle Duquet Odette côté-Leduc 8 Laura Vincent Jade Morel 8

Emma Lajeunesse Myriam Jacques 9 Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 9 Lorianne Maltais Laurence Bisson 9

Lorianne Maltais Laurence Bisson 10 Lorianne Maltais Laurence Bisson 10 Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C 10

Émiliane Léveillée Béatrice Filion 11 Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 11

Audrey Desroches Blanche Dea 12 Annabelle Duquet Odette côté-Leduc 12

Chloé Legault Émilie Forget 13

Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C DQ

Emma Lajeunesse Myriam Jacques DQ

Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A DNF Laura Vincent Jade Morel DQ

Annabelle Duquet Odette côté-Leduc DNF Chloé Legault Émilie Forget DQ Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron DNF

R R R

Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 1 Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 1 Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 1

Emma Lajeunesse Myriam Jacques 2 Emma Lajeunesse Myriam Jacques 2 Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 2

Audrey Desroches Blanche Dea 3 Émiliane Léveillée Béatrice Filion 3 Émiliane Léveillée Béatrice Filion 3

Laura Vincent Jade Morel 4 Lorianne Maltais Laurence Bisson 4 Audrey Desroches Blanche Dea 4

Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C 5 Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 5 Lorianne Maltais Laurence Bisson 5

Émiliane Léveillée Béatrice Filion 6 Laura Vincent Jade Morel 6 Emma Lajeunesse Myriam Jacques 6

Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 7 Audrey Desroches Blanche Dea 7 Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A 7

Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A 8 Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C 8 Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron 8

Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 9 Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 9 Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C 9

Lorianne Maltais Laurence Bisson 9 Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A 10 Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 10

Emma Lucescu Gaspard Côté 11 Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron 11 Laura Vincent Jade Morel 11

Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron 12 Chloé Legault Émilie Forget 12 Annabelle Duquet Odette côté-Leduc 12

Annabelle Duquet Odette côté-Leduc 13 Emma Lucescu Gaspard Côté 13 Emma Lucescu Gaspard Côté 13

Chloé Legault Émilie Forget 14 Annabelle Duquet Odette côté-Leduc 14 Chloé Legault Émilie Forget 14

14 - 15 ans Physique

Nom NomNom Nom
Lancer de précision

Nom Nom
Priorité Premiers Soins Surveillance

Nom Nom

Remorquage du mannequin
Nom Nom

Portage du mannequin

14 - 15 ans Technique

Nom Nom



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

CSRN Justin Gauthier 01:01,16 01:01,50 01:01,33 15 0,50% 2
CSRN Samya Chakir 00:49,81 00:50,03 00:49,92 12 1,25% 5
CSRN Annabelle Rhéaume DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRN Gabrielle Thibodeau 00:44,88 00:45,13 00:45,01 9 2,00% 8

30Deux Annie-Pierre Bell 00:39,38 00:39,50 00:39,44 6 3,00% 12
30Deux Eve-Marie Bell 01:00,00 00:59,96 00:59,98 14 0,75% 3
30Deux Émilie Tessier 01:02,33 01:02,15 01:02,24 16 0,25% 1
30Deux Jade Brazeau 00:41,30 00:41,50 00:41,40 7 2,75% 11

Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:53,11 00:52,88 00:53,00 13 1,00% 4
CAEM Nicolas Fréchette 00:30,03 00:29,96 00:30,00 3 4,00% 16
CAEM Emy Mastrovito 00:28,65 00:28,69 00:28,67 2 4,50% 18
Narval Gabrielle Potvin 00:32,50 00:32,66 00:32,58 4 3,50% 14
CASO Étienne Roy 01:07,12 01:07,09 01:07,11 17 0,00% 0
CASO Zachary Tailler 00:46,53 00:46,56 00:46,55 11 1,50% 6
CASO Jacob Morneau 00:26,09 00:26,03 00:26,06 1 5,00% 20

Gatineau Nicole Dragomir 01:44,00 01:47,00 01:45,50 19 0,00% 0
Gatineau Élodie Boivin DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
Gatineau Audrey Lamonde 01:24,32 01:24,59 01:24,45 18 0,00% 0
Gatineau Amal Kurbanova 00:42,03 00:42,39 00:42,21 8 2,50% 10
Gatineau Nikolas Ross 00:38,31 00:38,21 00:38,26 5 3,25% 13
Gatineau Kalianne Ross 00:45,41 00:45,72 00:45,57 10 1,75% 7

ÉPREUVES DE LA CORDE
Lancer de précision - 11 ans et moins

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

CSRN Justin Gauthier 00:42,63 00:42,77 00:42,70 4 3,50% 14
CSRN Samya Chakir 00:51,19 00:51,18 00:51,19 13 1,00% 4
CSRN Annabelle Rhéaume 00:47,61 00:47,47 00:47,54 9 2,00% 8
CSRN Gabrielle Thibodeau 00:57,03 00:56,84 00:56,93 15 0,50% 2

30Deux Annie-Pierre Bell 00:38,00 00:38,34 00:38,17 1 5,00% 20
30Deux Eve-Marie Bell 00:49,22 00:49,30 00:49,26 11 1,50% 6
30Deux Émilie Tessier 00:47,30 00:47,15 00:47,23 6 3,00% 12
30Deux Jade Brazeau 00:46,47 00:46,46 00:46,47 5 3,25% 13

Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:47,30 00:47,22 00:47,26 7 2,75% 11
CAEM Nicolas Fréchette 00:49,12 00:49,06 00:49,09 10 1,75% 7
CAEM Emy Mastrovito 00:41,47 00:41,31 00:41,39 2 4,50% 18
Narval Gabrielle Potvin 00:50,52 00:50,91 00:50,72 12 1,25% 5
CASO Étienne Roy 00:47,40 00:47,31 00:47,35 8 2,50% 10
CASO Zachary Tailler 00:42,22 00:43,06 00:42,64 3 4,00% 16
CASO Jacob Morneau 01:01,41 01:01,53 01:01,47 16 0,25% 1

Gatineau Nicole Dragomir 01:09,16 01:09,53 01:09,35 19 0,00% 0
Gatineau Élodie Boivin 0,00%
Gatineau Audrey Lamonde 00:54,78 00:54,94 00:54,86 14 0,75% 3
Gatineau Amal Kurbanova 01:01,72 01:01,94 01:01,83 17 0,00% 0
Gatineau Nikolas Ross 01:05,18 01:05,05 01:05,12 18 0,00% 0
Gatineau Kalianne Ross 01:10,50 01:10,66 01:10,58 20 0,00% 0

Remorquage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

CSRN Justin Gauthier 00:50,03 00:49,97 00:50,00 1 5,00% 20
CSRN Samya Chakir 1:068,63 01:08,62 01:08,62 10 1,75% 7
CSRN Annabelle Rhéaume 01:14,00 01:14,57 01:14,28 15 0,50% 2
CSRN Gabrielle Thibodeau 01:12,03 01:11,97 01:12,00 13 1,00% 4

30Deux Annie-Pierre Bell DNF DNf DNF DNF 0,00% 0
30Deux Eve-Marie Bell 01:06,75 01:07,11 01:06,93 9 2,00% 8
30Deux Émilie Tessier 00:58,39 00:58,43 00:58,41 5 3,25% 13
30Deux Jade Brazeau 00:58,34 00:58,56 00:58,45 6 3,00% 12

Dam'eauclès Katherine Gaulin 01:11,19 01:11,39 01:11,29 12 1,25% 5
CAEM Nicolas Fréchette 01:02,02 01:01,98 01:02,00 7 2,75% 11
CAEM Emy Mastrovito 00:54,78 00:54,78 00:54,78 2 4,50% 18
Narval Gabrielle Potvin 01:04,72 01:04,93 01:04,83 8 2,50% 10
CASO Étienne Roy 00:57,34 00:57,41 00:57,37 4 3,50% 14
CASO Zachary Tailler 00:56,41 00:56,35 00:56,38 3 4,00% 16
CASO Jacob Morneau 01:15,63 01:13,22 01:14,42 16 0,25% 1

Gatineau Nicole Dragomir 01:31,50 01:30,00 01:30,75 19 0,00% 0
Gatineau Élodie Boivin 0,00%
Gatineau Audrey Lamonde 01:13,56 01:13,28 01:13,42 14 0,75% 3
Gatineau Amal Kurbanova 01:10,12 01:10,45 01:10,28 11 1,50% 6
Gatineau Nikolas Ross 01:19,93 01:19,89 01:19,91 17 0,00% 0
Gatineau Kalianne Ross 01:23,60 01:23,34 01:23,47 18 0,00% 0

Portage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DE PORTAGE

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Total
350 87,5 R 75 R 75 R 62,5 R 0 R 50 R

CSRN Justin Gauthier 9 8 8,00% 219,5 59,5 7 48 7 37,5 16 37,5 2 0 1 37 7
CSRN Samya Chakir 5 13 13,00% 242 42 16 60 2 70,5 1 32,5 11 0 1 37 7
CSRN Annabelle Rhéaume 3 16 16,00% 252 57,75 8 66 1 58,5 8 28,75 16 0 1 41 4
CSRN Gabrielle Thibodeau 14 3 3,00% 201,25 80,5 1 45 10 0 19 33,75 7 0 1 42 2

30Deux Annie-Pierre Bell 4 14 14,00% 244,5 57,75 8 45 10 69 5 43,75 1 0 1 29 13
30Deux Eve-Marie Bell 7 11 11,00% 233,5 54,25 11 40,5 14 70,5 1 36,25 5 0 1 32 10
30Deux Émilie Tessier 17 0 0,00% 145,75 7 19 34,5 17 45 12 31,25 14 0 1 28 16
30Deux Jade Brazeau 11 6 6,00% 209,75 52,5 12 45 10 46,5 11 33,75 7 0 1 32 10

Dam'eauclès Katherine Gaulin 6 12 12,00% 241,25 57,75 8 54 3 51 9 32,5 11 0 1 46 1
CAEM Nicolas Fréchette 10 7 7,00% 218,25 50,75 13 49,5 6 43,5 13 37,5 2 0 1 37 7
CAEM Emy Mastrovito 8 10 10,00% 223 45,5 14 48 7 70,5 1 30 15 0 1 29 13
Narval Gabrielle Potvin 2 18 18,00% 259,5 80,5 1 43,5 13 66 6 37,5 2 0 1 32 10
CASO Étienne Roy 15 2 2,00% 182,75 63 5 46,5 9 1,5 18 33,75 7 0 1 38 5
CASO Zachary Tailler 18 0 0,00% 139,75 33,25 17 0 20 43,5 13 35 6 0 1 28 16
CASO Jacob Morneau 20 0 0,00% 108 3,5 20 40,5 14 42 15 0 20 0 1 22 19

Gatineau Nicole Dragomir 19 0 0,00% 132 61,25 6 22,5 19 0 19 26,25 17 0 1 22 19
Gatineau Élodie Boivin 0,00% 0 1
Gatineau Audrey Lamonde 13 4 4,00% 205,25 77 3 33 18 48 10 21,25 18 0 1 26 18
Gatineau Amal Kurbanova 16 1 1,00% 155 42,25 15 40,5 14 27 17 16,25 19 0 1 29 13
Gatineau Nikolas Ross 12 5 5,00% 209 14 18 54 3 70,5 1 32,5 11 0 1 38 5
Gatineau Kalianne Ross 1 20 20,00% 261 68,25 4 52,5 5 64,5 7 33,75 7 0 1 42 2

RNom Ensemble

ÉPREUVES PRIORITÉ
Priorité - 11 ans et moins

Club % Rel. Pub. Non-nageurPoints Saig. Nez Incsient RIEN

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Total
230 118 R 92 R 20 R

CSRN Justin Gauthier 1 20 30,00% 137 71 3 66 1 0 16
CSRN Samya Chakir 2 18 27,00% 128 73 2 49 3 6 15
CSRN Annabelle Rhéaume 20 0 0,00% 63 7 20 38 10 18 1
CSRN Gabrielle Thibodeau 12 5 7,50% 92 40 16 34 14 18 1

30Deux Annie-Pierre Bell 8 10 15,00% 110 54 8 38 10 18 1
30Deux Eve-Marie Bell 10 7 10,50% 103 43 14 44 7 16 7
30Deux Émilie Tessier 6 12 18,00% 114 48 12 48 4 18 1
30Deux Jade Brazeau 9 8 12,00% 107 54 8 39 9 14 12

Dam'eauclès Katherine Gaulin 3 16 24,00% 127 77 1 50 2 0 16
CAEM Nicolas Fréchette 14 3 4,50% 87 48 12 27 20 12 14
CAEM Emy Mastrovito 19 0 0,00% 71 41 15 30 17 0 16
Narval Gabrielle Potvin 18 0 0,00% 74 24 18 34 14 16 7
CASO Étienne Roy 4 14 21,00% 123 59 6 48 4 16 7
CASO Zachary Tailler 6 12 18,00% 114 59 6 37 12 18 1
CASO Jacob Morneau 14 3 4,50% 87 54 8 33 16 0 16

Gatineau Nicole Dragomir 13 4 6,00% 90 67 4 23 21 0 16
Gatineau Élodie Boivin 21 0 0,00% 45 0 21 45 6 0 16
Gatineau Audrey Lamonde 11 6 9,00% 93 50 11 29 18 14 12
Gatineau Amal Kurbanova 17 0 0,00% 76 23 19 37 12 16 7
Gatineau Nikolas Ross 5 13 19,50% 120 62 5 42 8 16 7
Gatineau Kalianne Ross 16 1 1,50% 78 31 17 29 18 18 1

HemorragieClub Nom % OVR AppelR Points

Premiers soins - 11 ans et moins

ÉPREUVES PREMIERS SOINS

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Total
98 98 R 0 R

CSRN Justin Gauthier 6 12 21,00% 59 59 6
CSRN Samya Chakir 2 18 31,50% 69 69 2
CSRN Annabelle Rhéaume 10 7 12,25% 57 57 10
CSRN Gabrielle Thibodeau 9 8 14,00% 58 58 9

30Deux Annie-Pierre Bell 6 12 21,00% 59 59 6
30Deux Eve-Marie Bell 14 3 5,25% 52 52 14
30Deux Émilie Tessier 12 5 8,75% 54 54 12
30Deux Jade Brazeau 12 5 8,75% 54 54 12

Dam'eauclès Katherine Gaulin 1 20 35,00% 72 72 1
CAEM Nicolas Fréchette 17 0 0,00% 47 47 17
CAEM Emy Mastrovito 3 16 28,00% 68 68 3
Narval Gabrielle Potvin 6 12 21,00% 59 59 6
CASO Étienne Roy 10 7 12,25% 57 57 10
CASO Zachary Tailler 4 14 24,50% 67 67 4
CASO Jacob Morneau 5 13 22,75% 62 62 5

Gatineau Nicole Dragomir 15 2 3,50% 50 50 15
Gatineau Élodie Boivin 0,00%
Gatineau Audrey Lamonde 18 0 0,00% 40 40 18
Gatineau Amal Kurbanova 16 1 1,75% 49 49 16
Gatineau Nikolas Ross 20 0 0,00% 36,8 36,8 20
Gatineau Kalianne Ross 19 0 0,00% 37,6 37,6 19

Frac. Jambe

Surveillance - 11 ans et moins

ÉPREUVES SURVEILLANCE
Points AppelClub Nom R %

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

30Deux Juliana Fernandez 01:22,72 01:22,43 01:22,57 5 3,25% 13
30Deux Ariane Trudel 00:34,49 00:34,96 00:34,72 1 5,00% 20
30Deux Hugo Drouin 01:33,35 01:32,00 01:32,68 7 2,75% 11
30Deux Vanessa Bélanger DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
30Deux Anne-Émilie Bell DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

Dam'eauclès Zacharie Yergeau DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
CAEM Ariane St-Denis 01:23,53 01:22,87 01:23,20 6 3,00% 12
CAM Édouard Laplante DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

CSRAD Lili-Rose Blanchette 01:05,56 01:05,81 01:05,69 4 3,50% 14
CSRAD Kassandra Nolet DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRAD Malory Boisclair DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
Narval Gabrielle Diotte 00:35,75 00:36,03 00:35,89 2 4,50% 18
Narval Léony Gobeil 00:44,68 00:44,28 00:44,48 3 4,00% 16
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

Gatineau Katrina Eden DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

30Deux Juliana Fernandez 00:41,34 00:41,47 00:41,41 3 4,00% 16
30Deux Ariane Trudel 00:39,61 00:39,68 00:39,65 1 5,00% 20
30Deux Hugo Drouin 00:51,31 00:51,38 00:51,35 12 1,25% 5
30Deux Vanessa Bélanger 00:43,00 00:42,70 00:42,85 5 3,25% 13
30Deux Anne-Émilie Bell 00:47,25 00:47,21 00:47,23 10 1,75% 7

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:54,41 00:54,93 00:54,67 14 0,75% 3
CAEM Ariane St-Denis 00:42,49 00:42,61 00:42,55 4 3,50% 14
CAM Édouard Laplante 00:47,25 00:46,90 00:47,08 9 2,00% 8

CSRAD Lili-Rose Blanchette 00:50,96 00:51,60 00:51,28 11 1,50% 6
CSRAD Kassandra Nolet 00:54,08 00:54,08 00:54,08 13 1,00% 4
CSRAD Malory Boisclair 00:40,09 00:40,12 00:40,11 2 4,50% 18
Narval Gabrielle Diotte 00:46,66 00:46,80 00:46,73 7 2,75% 11
Narval Léony Gobeil 00:46,75 00:47,10 00:46,93 8 2,50% 10
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 00:44,00 00:43,63 00:43,82 6 3,00% 12

Gatineau Katrina Eden DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

Lancer de précision - 12-13 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE

Remorquage - 12-13 ans

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

30Deux Juliana Fernandez 00:53,37 00:53,38 00:53,38 9 2,00% 8
30Deux Ariane Trudel 00:45,16 00:45,07 00:45,11 2 4,50% 18
30Deux Hugo Drouin 00:50,44 00:50,38 00:50,41 7 2,75% 11
30Deux Vanessa Bélanger 00:45,72 00:45,63 00:45,68 5 3,25% 13
30Deux Anne-Émilie Bell 00:54,47 00:54,83 00:54,65 11 1,50% 6

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:56,33 00:56,09 00:56,21 12 1,25% 5
CAEM Ariane St-Denis 00:45,18 00:45,24 00:45,21 4 3,50% 14
CAM Édouard Laplante 00:51,88 00:52,15 00:52,02 8 2,50% 10

CSRAD Lili-Rose Blanchette DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRAD Kassandra Nolet DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRAD Malory Boisclair 00:44,69 00:44,57 00:44,63 1 5,00% 20
Narval Gabrielle Diotte 00:46,65 00:46,65 00:46,65 6 3,00% 12
Narval Léony Gobeil 00:45,25 00:45,10 00:45,17 3 4,00% 16
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 00:54,66 00:54,47 00:54,57 10 1,75% 7

Gatineau Katrina Eden 00:57,44 00:57,32 00:57,38 13 1,00% 4

Total
400 75 R 50 R 75 R 75 R 75 R 0 R 0 R 50 R

30Deux Juliana Fernandez 15 2 2,00% 169 55,5 3 0 15 13,5 15 39 14 27 14 0 1 0 1 34 10
30Deux Ariane Trudel 6 12 12,00% 261,04 48 7 30 1 43,54 13 46,5 10 51 1 0 1 0 1 42 3
30Deux Hugo Drouin 14 3 3,00% 187 24 13 5 7 49,5 11 67,5 2 27 14 0 1 0 1 14 15
30Deux Vanessa Bélanger 3 16 16,00% 272,5 51 6 30 1 54 8 57 3 43,5 7 0 1 0 1 37 7
30Deux Anne-Émilie Bell 2 18 18,00% 273 58,5 1 5 7 67,5 1 50,5 7 49,5 3 0 1 0 1 42 3

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 9 8 8,00% 224 42 10 21 6 54 8 48 8 30 13 0 1 0 1 29 11
CAEM Ariane St-Denis 1 20 20,00% 301,5 55,5 3 26 4 67,5 1 55,5 4 51 1 0 1 0 1 46 1
CAM Édouard Laplante 11 6 6,00% 209 7,5 14 5 7 64,5 3 42 11 48 5 0 1 0 1 42 3

CSRAD Lili-Rose Blanchette 4 14 14,00% 271,5 58,5 1 5 7 64,5 3 54 5 46,5 6 0 1 0 1 43 2
CSRAD Kassandra Nolet 10 7 7,00% 214,5 34,5 12 5 7 46,5 12 48 8 43,5 7 0 1 0 1 37 7
CSRAD Malory Boisclair 12 5 5,00% 204,5 7,5 14 5 7 64,5 3 51 6 49,5 3 0 1 0 1 27 14
Narval Gabrielle Diotte 5 13 13,00% 270,5 46,5 9 28 3 55,5 7 69 1 43,5 7 0 1 0 1 28 12
Narval Léony Gobeil 7 11 11,00% 245 52,5 5 22 5 64,5 3 40,5 13 37,5 12 0 1 0 1 28 12
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 8 10 10,00% 224,5 48 7 5 7 54 8 39 14 40,5 10 0 1 0 1 38 6

Gatineau Katrina Eden 13 4 4,00% 198 37,5 11 5 7 36 14 42 11 40,5 10 0 1 0 1 37 7

Fracture

Portage - 12-13 ans

ÉPREUVES DE PORTAGE

Points

Priorité - 12-13 ans

RIENClub RNom RIENCrampeHémorragie Submergée

ÉPREUVES PRIORITÉ
Ensemble%

Crise cardiaque

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Total
296 140 R 74 R 66 R 16 R

30Deux Juliana Fernandez 8 10 15,00% 145 22 12 48 8 61 2 14 6
30Deux Ariane Trudel 1 20 30,00% 198 67 2 52 6 63 1 16 1
30Deux Hugo Drouin 13 4 6,00% 107 9 14 38 14 48 7 12 11
30Deux Vanessa Bélanger 11 6 9,00% 119 20 13 44 10 39 10 16 1
30Deux Anne-Émilie Bell 15 2 3,00% 61 3 15 5 15 43 9 10 13

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 10 7 10,50% 124 31 10 50 7 29 13 14 6
CAEM Ariane St-Denis 3 16 24,00% 173 50 6 54 5 55 4 14 6
CAM Édouard Laplante 14 3 4,50% 92,8 37 9 46,8 9 7 14 2 14

CSRAD Lili-Rose Blanchette 12 5 7,50% 110 25 11 41 13 32 12 12 11
CSRAD Kassandra Nolet 6 12 18,00% 155,2 59 4 43,2 11 53 5 0 15
CSRAD Malory Boisclair 4 14 21,00% 171 41 8 64 1 52 6 14 6
Narval Gabrielle Diotte 5 13 19,50% 159 53 5 42 12 48 7 16 1
Narval Léony Gobeil 2 18 27,00% 196 66 3 57 2 57 3 16 1
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 7 11 16,50% 153 43 7 55 3 39 10 16 1

Gatineau Katrina Eden 9 8 12,00% 143 74 1 55 3 0 15 14 6

Total
224 126 R 78 R 0 R 20 R

30Deux Juliana Fernandez 10 7 12,25% 163 91 9 54 10 0 1 18 3
30Deux Ariane Trudel 5 13 22,75% 177 98 4 59 7 0 1 20 1
30Deux Hugo Drouin 6 12 21,00% 175 91 9 66 5 0 1 18 3
30Deux Vanessa Bélanger 4 14 24,50% 184 94 5 72 1 0 1 18 3
30Deux Anne-Émilie Bell 8 10 17,50% 166 92 7 56 8 0 1 18 3

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 11 6 10,50% 158 92 7 51 13 0 1 15 13
CAEM Ariane St-Denis 8 10 17,50% 166 90 11 56 8 0 1 20 1
CAM Édouard Laplante 7 11 19,25% 167 93 6 61 6 0 1 13 15

CSRAD Lili-Rose Blanchette 12 5 8,75% 152 87 12 49 14 0 1 16 11
CSRAD Kassandra Nolet 13 4 7,00% 150 79 13 53 11 0 1 18 3
CSRAD Malory Boisclair 2 18 31,50% 190 102 2 70 2 0 1 18 3
Narval Gabrielle Diotte 2 18 31,50% 190 102 2 70 2 0 1 18 3
Narval Léony Gobeil 1 20 35,00% 196 109 1 69 4 0 1 18 3
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 14 3 5,25% 139 79 13 44 15 0 1 16 11

Gatineau Katrina Eden 15 2 3,50% 120 53 15 53 11 0 1 14 14

Premiers soins - 12-13 ans

Club Nom R %

Club Nom R

ÉPREUVES SURVEILLANCE

Points OVR Hémorragie AppelCrampe

ÉPREUVES PREMIERS SOINS

Points RIEN AppelProb. Cardiaque Entorse

Surveillance - 12-13 ans

%

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRN Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 00:16,77 00:16,50 00:16,64 5 3,25% 13
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C 00:13,84 00:13,72 00:13,78 1 5,00% 20
CAPN Emma Lucescu Gaspard Côté 00:17,68 00:17,31 00:17,50 7 2,75% 11

O'méga Annabelle Duquet Odette côté-Leduc DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 00:41,13 00:41,18 00:41,16 12 1,25% 5

Dam'eauclès Emma Lajeunesse Myriam Jacques 00:23,31 00:23,22 00:23,26 9 2,00% 8
Dam'eauclès Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 00:14,50 00:14,47 00:14,49 2 4,50% 18

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 00:16,94 00:17,13 00:17,03 6 3,00% 12
Narval Lorianne Maltais Laurence Bisson 00:28,00 00:27,93 00:27,96 10 1,75% 7
Narval Laura Vincent Jade Morel 00:16,06 00:15,93 00:16,00 4 3,50% 14

CSRAD Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron 00:14,88 00:15,25 00:15,06 3 4,00% 16
CSRAD Émiliane Léveillée Béatrice Filion 00:31,22 00:31,41 00:31,32 11 1,50% 6
Gatineau Chloé Legault Émilie Forget 00:19,78 00:19,27 00:19,52 8 2,50% 10

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final

M
oy

en
ne

R Points

CSRN 01:31,29 01:30,00 01:30,65 0 5 13
01:25,93 01:26,19 01:26,06

CSRN 01:12,90 01:12,31 01:12,61 0 1 20
01:17,00 01:17,16 01:17,08

CSRN DQ DNF DQ DQ DQ 0
DQ DNF DQ

CAPN 01:18,45 01:18,09 01:18,27 0 3 16
01:29,55 01:28,93 01:29,24

O'méga 01:21,74 01:21,77 01:21,76 0 8 10
01:45,33 01:45,27 01:45,30

CAEM 01:29,00 01:29,00 01:29,00 0 7 11
01:32,00 01:32,00 01:32,00

Dam'eauclès DQ DNF DQ DQ DQ 0
DQ DNF DQ

Dam'eauclès 01:13,78 01:13,81 01:13,79 0 2 18
01:20,25 01:20,32 01:20,29

Narval 01:28,00 01:30,85 01:29,42 0 9 8
01:40,19 01:40,35 01:40,27

Narval 01:37,10 01:37,12 01:37,11 0 10 7
01:32,78 01:32,43 01:32,60

Narval DQ DNF DQ DQ DQ 0
DQ DNF DQ

CSRAD 01:16,19 01:16,34 01:16,27 0 4 14
01:38,91 01:38,82 01:38,86

CSRAD 01:31,53 01:31,04 01:31,29 0 6 12
01:26,41 01:26,38 01:26,39

Gatineau DQ DNF DQ DQ DQ 0
DQ DNF DQ

Lancer de la corde - 14-15 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE

Ismaël Chakir
Jonathan St-Roch - B
Rosanne Trépanier 

Nom du Duo

Nom du Duo

Odette côté-Leduc

Arthur Panoyan
Loïc Grenon Turcotte -A

Audrey Desroches
Blanche Dea

Emma Lajeunesse
Myriam Jacques

Annabelle Duquet

Lorianne Maltais

Jade Morel

Jeanne Beaulieu-Lavoie
Anthony Pellegrinuzzi

Chloé Legault
Émilie Forget

Andrée Dolan- C
Emma Lucescu
Gaspard Côté

Alexandre Vincent
Sarah-Claude Lampron

Émiliane Léveillée
Béatrice Filion

Julien Turgeon
Manuelle Charbonneau

Laurence Bisson
Laura Vincent

Remorquage - 14-15 ans

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A 01:01,50 01:01,65 01:01,57 3 4,00% 16
CSRN Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 00:47,65 00:47,47 00:47,56 1 5,00% 20
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C 01:16,34 01:16,15 01:16,25 10 1,75% 7
CAPN Emma Lucescu Gaspard Côté 01:01,59 01:01,80 01:01,70 4 3,50% 14

O'méga Annabelle Duquet Odette côté-Leduc 01:18,11 01:18,12 01:18,12 12 1,25% 5
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 01:10,72 01:10,50 01:10,61 7 2,75% 11

Dam'eauclès Emma Lajeunesse Myriam Jacques 01:01,91 01:02,14 01:02,03 5 3,25% 13
Dam'eauclès Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 00:51,06 00:51,03 00:51,05 2 4,50% 18

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 01:17,07 01:16,56 01:16,81 11 1,50% 6
Narval Lorianne Maltais Laurence Bisson 01:12,06 01:12,22 01:12,14 9 2,00% 8
Narval Laura Vincent Jade Morel 01:11,11 01:11,21 01:11,16 8 2,50% 10

CSRAD Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron DNF DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRAD Émiliane Léveillée Béatrice Filion 01:07,50 01:07,41 01:07,46 6 3,00% 12
Gatineau Chloé Legault Émilie Forget 01:41,34 01:41,62 01:41,48 13 1,00% 4

Total

600 87,5 R 87,5 R 75 R 75 R 62,5 R 62,5 R 50 R 0 R 0 R 100 R
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A 8 10 10,00% 376,25 77 2 82,25 5 34,5 13 46,5 11 30 9 0 10 22 4 0 1 0 1 84 2
CSRN Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 7 11 11,00% 378,5 66,5 8 84 3 48 3 31,5 14 31,25 6 41,25 5 0 6 0 1 0 1 76 6
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C 5 13 13,00% 405,75 77 2 85,75 2 46,5 6 55,5 1 35 2 30 8 0 6 0 1 0 1 76 6
CAPN Emma Lucescu Gaspard Côté 11 6 6,00% 361,5 59,5 12 82,25 5 39 12 49,5 8 26,25  35 6 0 6 0 1 0 1 70 11

O'méga Annabelle Duquet Odette côté-Leduc 13 4 4,00% 282,75 52,5 13 59,5 14 45 9 42 12 23,75 13 0 10 0 6 0 1 0 1 60 13
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 3 16 16,00% 410 70 6 87,5 1 46,5 6 55,5 1 30 9 47,5 1 0 6 0 1 0 1 73 10

Dam'eauclès Emma Lajeunesse Myriam Jacques 2 18 18,00% 418 68,25 7 77 11 43,5 11 54 7 33,75 4 47,5 1 13 5 0 1 0 1 81 3
Dam'eauclès Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 1 20 20,00% 442 66,5 8 70 12 51 1 55,5 1 35 2 45 4 34 1 0 1 0 1 85 1

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 9 8 8,00% 372,5 64,75 11 78,75 9 49,5 2 49,25 10 26,25 11 0 10 27 2 0 1 0 1 77 5
Narval Lorianne Maltais Laurence Bisson 9 8 8,00% 372,5 50,75 14 82,25 5 45 9 55,5 1 31,25 6 33,75 7 0 6 0 1 0 1 74 9
Narval Laura Vincent Jade Morel 4 14 14,00% 407,5 66,5 8 84 3 48 3 55,5 1 31,25 6 46,25 3 0 6 0 1 0 1 76 6

CSRAD Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron 12 5 5,00% 359,5 71,75 5 80,5 8 48 3 55,5 1 33,75 4 0 10 0 6 0 1 0 1 70 11
CSRAD Émiliane Léveillée Béatrice Filion 6 12 12,00% 397 78,75 1 78,75 9 46,5 6 49,5 8 37,5 1 5 9 23 3 0 1 0 1 78 4
61,25 Chloé Legault Émilie Forget 14 3 3,00% 279,25 73,5 4 61,25 13 34,5 13 34,5 13 22,5 14 0 10 0 6 0 1 0 1 53 14

Relais portage - 14-15 ans

ÉPREUVES DU RELAIS PORTAGE
Nom du Duo

RIENClub R Points % Rel. Pub. Crise cardiaque Cas de colonne

Priorité - 14-15 ans

EnsembleNom du Duo Submergée RIENHémorragie Fracture OVR

ÉPREUVES PRIORITÉ

2016-12-23



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Total

644 122 R 152 R 76 R 68 R 80 R 0 R 110 R 36 R
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A 10 7 10,50% 334 59 9 51 10 41 5 34 8 48 11 0 1 75 9 26 6
CSRN Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 5 13 19,50% 379 68 7 75 2 11 13 46 1 56 6 0 1 95 1 28 4
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C 8 10 15,00% 353 79 2 69 5 32 11 35 6 33 14 0 1 75 9 30 3
CAPN Emma Lucescu Gaspard Côté 13 4 6,00% 266 70 6 17 13 8 14 27 11 67 1 0 1 65 12 12 12

O'méga Annabelle Duquet Odette côté-Leduc 14 3 4,50% 249 35 14 45 12 37 8 23 13 54 8 0 1 55 14 0 13
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 7 11 16,50% 361 58 10 58 8 48 2 26 12 63 4 0 1 90 3 18 11

Dam'eauclès Emma Lajeunesse Myriam Jacques 2 18 27,00% 394 78 3 74 3 38 7 39 4 58 5 0 1 75 9 32 1
Dam'eauclès Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 1 20 30,00% 401 76 4 70 4 46 3 33 9 64 3 0 1 80 7 32 1

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 9 8 12,00% 338 50 12 62 7 33 10 29 10 46 12 0 1 90 3 28 4
Narval Lorianne Maltais Laurence Bisson 4 14 21,00% 388 85 1 63 6 25 12 37 5 67 1 0 1 85 5 26 6

50 Laura Vincent Jade Morel 6 12 18,00% 377 60 8 58 8 43 4 45 2 50 10 0 1 95 1 26 6
CSRAD Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron 11 6 9,00% 297 45 13 15 14 40 6 41 3 52 9 0 1 80 7 24 10
CSRAD Émiliane Léveillée Béatrice Filion 3 16 24,00% 389 75 5 81 1 52 1 35 6 55 7 0 1 65 12 26 6
Gatineau Chloé Legault Émilie Forget 12 5 7,50% 281 51 11 50 11 34 9 20 14 41 13 0 1 85 5 0 13

Total

586 126 R 72 R 80 R 126 R 0 R 0 R 0 R 110 R 32 R 40 R
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon Turcotte -A 7 11 19,25% 354 26 12 62 1 66 4 50 10 0 1 0 1 0 1 95 4 17 9 38 4
CSRN Ismaël Chakir Jonathan St-Roch - B 1 20 35,00% 465 81 2 41 10 77 1 95 50 0 1 0 1 0 1 100 3 31 3 40 1
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan- C 9 8 14,00% 308 86 1 45 7 14 13 50 10 0 1 0 1 0 1 50 12 27 6 36 7
CAPN Emma Lucescu Gaspard Côté 13 4 7,00% 240 33 11 40 11 46 8 47 13 0 1 0 1 0 1 45 13 13 12 16 12

O'méga Annabelle Duquet Odette côté-Leduc 12 5 8,75% 262 60 9 42 8 20 12 48 12 0 1 0 1 0 1 55 10 23 7 14 13
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 4 14 24,50% 403 73 5 57 4 70 3 67 7 0 1 0 1 0 1 85 7 13 12 38 4

Dam'eauclès Emma Lajeunesse Myriam Jacques 6 12 21,00% 385 46 10 42 8 71 2 70 4 0 1 0 1 0 1 95 4 29 5 32 10
Dam'eauclès Julien Turgeon Manuelle Charbonneau 2 18 31,50% 427 79 3 53 6 58 6 77 3 0 1 0 1 0 1 105 1 15 10 40 1

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 10 7 12,25% 287,6 17,6 14 36 12 41 9 68 5 0 1 0 1 0 1 75 8 30 4 20 11
Narval Lorianne Maltais Laurence Bisson 5 13 22,75% 396 66 7 54 5 31 11 68  0 1 0 1 0 1 105 1 32 1 40 1
Narval Laura Vincent Jade Morel 11 6 10,50% 279 67 6 5 14 3 14 81 2 0 1 0 1 0 1 55 10 32 1 36 7

CSRAD Alexandre Vincent Sarah-Claude Lampron 8 10 17,50% 336 65 8 59 2 53 7 55 9 0 1 0 1 0 1 60 9 6 14 38 4
CSRAD Émiliane Léveillée Béatrice Filion 3 16 28,00% 408 77 4 59 2 62 5 59 8 0 1 0 1 0 1 95 4 22 8 34 9
Gatineau Chloé Legault Émilie Forget 14 3 5,25% 198 25 13 34 13 35 10 41 14 0 1 0 1 0 1 35 14 14 11 14 13
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